АДМИНИСТРАЦИЯ
КАБЫРДАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.04.2025 г №3
с. Кабырдак, Тюкалинского
района Омской области

«Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и
водоотведения Кабырдакского сельского поселения на 2025 год»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 №
782 "О схемах водоснабжения и водоотведения", Федеральным Законом от
07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» руководствуясь
Уставом Кабырдакского сельского поселения:

1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и
водоотведения Кабырдакского сельского поселения (схема прилагается).

2. Опубликовать настоящее Распоряжение в периодическом печатном
издании «Бюллетене органов местного самоуправления Кабырдакского
сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской
области» и разместить на официальном сайте в сети интернет.

3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его
подписания.

4. Контроль за выполнением Распоряжения оставляю за собой.

Г лава Кабырдакского сельского по
л

J  а /

51 Хорунжев С.М.